CumaxuHa

MapuHa s
Anel(pcaHﬂp yWPEMEHVlEFETCKMMCAﬂ' AHa‘]IH3 aHKeTHPOBaHHﬂ
OBHA poaureJieit no BHeapenuro ®OIl 8 MBOY
«CoJTHBIIIKO»

C 01.09.2023 roga B MB/IOY «ConHbIIIKO» NPOIIJIO aHKETHPOBAHUE POAUTENEH MO BOoIpocam
BHeapenus POIl 1O B nomkosnbHble OOpa3oBaTeNbHblE opraHuzanuu. llpeaBapurenbHo B
POIUTENBCKUX YroJikax Obuta mpexactaBieHa nHpopmanus mo POII, a Takxke umeercs TOCTYI K
JTaHHBIM MaTtepuan Ha caiite JJOY B pa3nene «Meponpusarusy,

«Buenpenne ®OI».

AHKeTa NPOBOAWJIACH O CJIEeAYIOIIHUM BONpPocam:
1.O3HaKOMMJIUCH JIU BBI C cojiepkanueM napopmaiuu o BHeapeauu OOIT 10 B
JIOLIKOJIbHOM oOpa3oBaTenbHOM opranuzanuu ¢ 01.09.2023?

o Ja

o Her

o Cobuparch 03HAKOMUTHCS

2. OneHurte cosepkaHue IpeACcTaBICHHOIo MaTepuaia.
o CopaepxaTelbHO ¥ HHOOPMATUBHO, TOCTYITHO U MOHITHO JJISl BOCIIPUSATHS
o He nocratouno nHpopMaTUBHO, HE MOHSATHO

3. Ha Bam B3riisin, BBenenne ®OII JIO B momkonbHBIX, 00pa30BaTeIbHBIX
OpraHu3aIHusIX.

O  YIydmuT KauyecTBO JIOIIKOJBHOTO 00pa3oBaHUs

o Hwudero e noMmensercs

O 3aTpyIHAIOCH OTBETUTH

[Tpunsinu yuactue B aHkeTupoBaHuu 11 poaureneit, U3 HUX:

8 uenoBek (89,5%) - o3HakomiieHbI ¢ HHGopmanueit o Bueapenuu OOII 10,5

yenoseka (10,5 %)— cobuparoTcss 03HAKOMHUTHCS,

2 yenoBek (96 %) - cunrarot nHGopMarmio 0 OOII JOCTYIHON U TOHATHOM, 2
yestoBeka (4 %) - onpeneniin nHPOPMAIHIO, KaK HE TOCTATOYHO MOHITHYIO;

11 genoBexk (87.5 %) ponuteneii - cuntatot, uto OOl ynyymut kauecTBo 06pazoBaHus,
0 uenoBeka ( 0 %)— cuMTarOT YTO HUYETO HE U3MEHHTCH,

0 uenoseka(0 %) — 3aTpyIHIFOTCS OTBETUTh.

Takum O6p830M, AHKCTHPOBAHUEC ITIOKA3bIBACT JOCTATOYHO BBICOKHM YPOBCHb

OCBEIOMIIEHHOCTH poautenen o BHeapenun POIT J1O.

3aseayomnit MBJIOY «CoHbIIIKO»
M.A.CumaxuHna
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